
REPUBLIKA E SIIQIPtRfSt 

UNIVERSITETI I SHKODIU:S "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI AD- HOC 

Nr.~Prot Shkoder, me,,/~ . IL .2025 

VENDIM 

Nr. 3 >J, date ,/ff. IL 2025 

PER SHPALLJEN FITUES TE KANDIDATIT PER POZICIONIN "SPECIALIST I 
KURRIKULAVE" 

Ne mbeshtetje te Rregullores se Punesimit ne USH, e ndryshuar, nenet 23, 25, 29, 34, pas 
perfundimit te vleresimit per te dy fazat e konkursit publik, per pozicionin "Specialist i 
kurrikulave", prane Drejtorise se Kurrikulave dhe Sigurimit te Cilesise, Sektori i Kurrikulave, 
publikuar ne APP, Buletini nr. 71, date 17.11.2025, Komisioni i Rekrutimit, i ngritur me Urdher te 
Rektorit nr. 144, date 02.12.2025, 

VENDOSI: 

I. Te shpalle fitues per pozicionin "Specialist i kurrikulave", kandidatin si me poshte: 

1. Amisa Salihi 103, 26 pike 

II. Ky vendim mund te ankimohet brenda 5 (pese) diteve pune, nga data e shpalljes. 

Ill. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI AD- HOC rltl/rlo 
Prof. dr. Mimoza Priku (Kry~~/// 

Kristine Vuksani (Anetar) j';,b 
Endrita Dizdari (Anetar) c';/_;, 

Sheshi 2 Prilli, Shkod~r, httn://www.qnishk.edu.al, info@.llnishk.edu.al 
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